
令和２年 10 月 15 日  

 

来校される保護者の皆様へ 

 

島根県立大社高等学校   

校長 古 居  晃   

 

       PTA 教育研修会と１・２年学年 PTA における 

新型コロナウイルス感染症拡大防止対策について（お願い） 

 

 紅葉の候 皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の

教育活動に対してご支援を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、11 月 2 日（月）に予定しております PTA 教育研修会と１・２年学年 PTA につき

まして、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、来校される保護者の皆様へ、下記

のとおりお願い申し上げます。ご理解とご協力をどうぞよろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

１．来校時はマスクの着用をお願いいたします。 

 

 ２．消毒液を出入口である有朋舘玄関・正面玄関(事務室前)に準備いたしますが、十分

な手洗いの上でご来校ください。 

 

 ３．せき、くしゃみ、のどの痛み、発熱など風邪に類似する症状がある場合は、来校を

お控えください。 

 

 ４．PTA 教育研修会と１・２年学年 PTA の受付で、参加者全員に「検温」をいたしま

すので、ご了承願います。 


